4
[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2016                                                                                № 34/273
г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 24.05.2016 № 102/324
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской облас-ти от 24.05.2016 № 102/324 «Об утверждении распределения в 2016 году субсидий местным бюджетам из областного бюджета на комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельских поселениях, объектами социальной и инженерной инфраструктуры в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Кировской области на период 2014 – 2020 годов» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвердив распределение в 2016 году субсидий местным бюджетам из областного бюджета на комплексное обустройство на-селенных пунктов, расположенных в сельских поселениях, объектами социальной и инженерной инфраструктуры в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Кировской области на период 2014 – 2020 годов» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png